Edição 2.253 | Ano 14
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BNWE5I5P-8ZMNLCXN-SBYAYMNH-LVOONRM9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 13.698.766/0001-33 Praça Professor Salgado – Centro – CEP: 48.8000-00

PORTARIA Nº 017/2024

A  Secretária  Municipal  de  Administração, no  uso  de  suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1.º Tornar sem efeito a Portaria nº 005/2024 de 18 de janeiro de

2024, publicada no Diário Oicial do Município em 19 de janeiro de

2024 (dição 2.203 pag. 8).

Art.  2.º A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Santo – BA, 21 de fevereiro de 2024

Vitória Souza Andrade
Secretária Municipal de Administração

Dec.nº540/2023

Edição 2.253 | Ano 14
22 de fevereiro de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: BNWE5I5P-8ZMNLCXN-SBYAYMNH-LVOONRM9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	OUTROS
	REPUBLICAÇÃO

		2024-02-22T16:08:47-0300